Генеральному директору
ООО «ЛенСервис+»

Н.Н. Самойловой

Исх. № _______от «___» __________» 201_г.

Просим Вас выдать технические условия на подключение к сетям инженерно-технического обеспечения (водопровод, канализация):

(наименование объекта)

Кадастровый номер земельного участка: _____________________

Расположенного по адресу:

(адрес объекта)

Ориентировочный срок ввода в эксплуатацию: _______________год.

Планируемые расходы:

Водопотребление ______________ м3/сут.
Водоотведение ________________ м3/сут.

Горячее водоснабжение: указать – централизованное либо локальное.

Информация о субабонентах (в случае наличия): Предоставляется вся информация, как для основного абонента (вышеизложенная).

ОБЯЗАТЕЛЬНО НАЛИЧИЕ СЛЕДУЮЩЕГО ПАКЕТА ДОКУМЕНТОВ:

· копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос;
· правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
· информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
· информацию о разрешенном использовании земельного участка   №, дата.

· ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
Подпись ответственного руководителя

Ф.И.О. исполнителя

 и контактный телефон*

 * Наличие контактного телефона для обратной связи – ОБЯЗАТЕЛЬНО!
1. Предоставляемые документы должны быть заверены печатью и подписью руководителя организации-заявителя.